09:45 Uhr

11:00 Uhr

14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr

16:00 Uhr
16:15 Uhr
16:30 Uhr
16:45 Uhr
17:00 Uhr

17:15 Uhr

17:30 Uhr
17:45 Uhr
18:00 Uhr
18:15 Uhr
18:30 Uhr
18:45 Uhr
19:00 Uhr

19:15 Uhr
19:30 Uhr
19:45 Uhr
20:00 Uhr

20:15 Uhr
20:30 Uhr

20:45 Uhr
21:00 Uhr

21:15 Uhr

21:30 Uhr

21:45 Uhr

22:00 Uhr

Montag Dien

Gewolbesaal

Rathaussaal Gewolbesaal

TanzFit Master

TanzFit Medium
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stag Mittwoch Donnerstag Freitag

Rathaussaal Gewolbesaal |Rathaussaal Gewolbesaal |Rathaussaal Gewolbesaal Rathaussaal

Samstag Sonntag

Gewolbesaal |Rathaussaal Gewolbesaal |'Rathaussaal

TanzFit
Beginner

HipHop
Medium

Tanzkreis
Silber

Tanzkreis
Silber

HipHop HipHop
Beginner Medium

HipHop
Beginner

Tanzkreis

Silber

Tanzkreis
Goldstar

Linedance -
Beginner

Linedance -
Medium

Tanzkreis

Linedance - Silber

Master

TanzFit Master

DiscofoxClub

Tanzkreis

Goldstar Tanzkreis Tanzkreis

Goldstar Goldstar

Tanzkreis
Silber




